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92 SZGK. PARKOLÓ

ATLÉTIKAI PÁLYA

FÜVES FUTBALLPÁLYA

ATLÉTIKAI PÁLYA

FÕBEJÁRAT

8 SZGK. PARKOLÓ
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Sági £t 7843/1
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Sárvár utca

7841 hrsz.

Sárvár utca

25

t

t7838

7837

26

7797

7801

19

t

7800

1201

21

LELÁTÓ

Szabadka utca

Kolozsvár utca

Sági út

MULTIFUNKCIÓS PÁLYA

TEKECSARNOK, ÖLTÖZÕK,

KISZOLGÁLÓ HELYISÉGEK

3 AUTÓBUSZ PARKOLÓ

SAVARIA REHAB-TEAM

ÁLTAL HASZNÁLT TErÜLET

Szombathely, Kolozsvár u. 7841 hrsz.
Építõk sporttelep rekonstrukció

Beruházási program - helyszínrajz M 1:1000
Tervezõ: Pothárn László É2-18-044/2004

CSÖKKENTETT MÉRERÛ

EDZÕPÁLYA

TENISZPÁLYA

7842


